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Pokyny k objednávání náhradních dílù
Tento katalog obsahuje seznam náhradních dílù a jejich sestavení do montážních skupin. 
Katalog je uspoøádán tak, že za ilustrovanou stranou následuje textová strana. Na textové 
stranì jsou kolonky.

A- oznaèení skupiny
1- èíslo položky katalogu
2- název souèásti, rozmìr
3- objednací èíslo
4- poèet kusù do sestavy

Pøi objednávce náhradních dílù uveïte vždy:
- typ stroje
- výrobní èíslo stroje
- objednávací èíslo
- pøesný název souèásti

Výrobní závod stále zdokonaluje své výrobky na základì provozních zkušeností a nejnovìjších 
poznatkù.
Proto si vyhrazuje možnost zmìn na strojích i v dokumentaci.

Spare Part Ordering Information
This catalogue lists parts. Parts are listed by major component groups. This document is 
arranged so that a illustration page is followed by a text page which identifies illustrations 
positions by POSITION, PART DESCRIPTION, PART NUMBER AND QUANTITY.

A- assembly identification
1- part position
2- description and dimensions where applicable
3- part ordering number
4- quantity in assembly

When ordering spare parts, the following information must be provided in order to 
endure parts order is filled accurately:
- Type of machine
- Manufacturing serial number
- Part number
- Part description

Unauthorized replacement parts
Use only Wisconsin Engineering replacement parts. The replacement of any part on this vehicle 
with anything other than a Wisconsin Engineering authorized replacement part may adversely 
affect the performance, durability, or safety of this unit and may void the warranty. Wisconsin 
Engineering disclaims liability for any claims or damages, whether warranty, property damage, 
personal injury or death arising out of the use of unauthorized replacement parts. Wisconsin 
Engineering’s policy is one of continuous improvement. The right to change prices, 
specification, or equipment at any time without public notice or obligation, is reserved.
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1 Žací stroj Lawn Tractor W3676 

1 2 2 3 4 

- Žací stroj W3676 Lawn Tractor W3676 E9656 1 

1 Rám W3676 Frame W3676 030112 1 

20 Náprava pøední W3669 Front axle W3669 E8190 1 

21 Pøíložka Member E6655 1 

22 Èep nápravy Axle spindle E6654 1 

23 Mazací hlavice M6-45° Grease Nipple M6-45° 090109 1 

24 Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 1 

25 Podložka 10,5 (tvar A) Washer 10,5 070504 1 

26 Matice M10 Nut M10 070091 1 

27 Podložka M10 styková-medium Washer M10 024931 1 

28 Šroub M12x90 Bolt M12x90 041805 2 

29 Podložka 13 (tvar A) Washer 13 070511 4 

30 Matice M12 Nut M12 107400 2 

50 Volant 0032-0926 Steering wheel 0032-0926 080112 1 

51 Matice 5/8“ -18 UNF Gr.5 Zn Nut 5/8“ -18 UNF Gr.5 Zn 150112 1 

52 Podložka M16 styková-medium Washer M16 041687 1 

70 Motor Kawasaki náhon pumpy Engin Kawasaki, Hydraulic Pump E9402 1 

90 Kapota úplná W3676 Total hood W3676 E9403 1 

95 Blatník levý Fender -left E9119 1 

96 Blatník pravý Fender- right E8368 1 

97 Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 

98 Podložka 6 (tvar A) Washer 6 276700 2 

99 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 2 

100 Šroub 4, 2x13-K (TEKX) VzG Bolt 4, 2x13-K (TEKX) VzG 232050 8 

101 Lemovka L= 205 Braid L= 205 Y0796 1 

102 Lemovka L= 605 Braid L= 605 Y0797 1 

103 Lemovka L= 1055 Braid L= 1055 Y0798 1 

104 Prùchodka 33x2 Grommet 33x2 031206 2 

105 Lemovka T101 Kat.NO 75001585 Braid T101 kat.NO 75001585 022220 0,42m 

110 Kryt hadic Cover Hose E8776 1 

111 Šroub 4, 2x13-K (TEKX) VzG Bolt 4, 2x13-K (TEKX) VzG 232050 5 

115 Kryt nádrže Cover Tank E8371 1 

116 Šroub 4, 2x13-K (TEKX) VzG Bolt 4, 2x13-K (TEKX) VzG 232050 4 

118 Tunel Tunnel E8759 1 

119 Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 12 

120 Podložka 6 (tvar A) Washer 6 276700 12 

121 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 18 

122 Matice M6 Nut M6 590025 2 

123 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 2 

124 Šroub M6x12 Bolt M6x12 065105 2 
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1 Žací stroj Lawn Tractor W3676 

1 2 2 3 4 

125 Patka Saddle E8883 2 

126 Pøíložka Member E8720 1 

127 Gumová clona Gummed barrier E8773 1 

128 Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 4 

129 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 4 

130 Madlo levé Handle - left E8832 1 

131 Madlo pravé Handle - right  E8833 1 

132 Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 

133 Podložka 8 Washer 8 276721 4 

134 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 4 

135 Matice M8 Nut M8 070084 2 

138 Ovládání plynu W3676 Control Accelerator W3676 E9488 1 

140 Ovládání pojezdu W3676 Control Travel W3676 E9507 1 

160 Èist ící klapka/W3669 Cleaning shutter/W3669  E9010 1 

178 Podložka 8 Washer 8 276721 6 

179 Šroub M8x25 Bolt M8x25 068090 6 

180 Schránka Box E8304 1 

181 Konzola sedaèky L Bracket Seat L E8537 1 

182 Konzola sedaèky P Bracket Seat P E8538 1 

183 Prùchodka 11x1 Grommet 11x1 052551 1 

185 Rozpì rka L=4-0,3 ZINK Spacer L=4-0,3 zinc. Y0414 2 

186 Matice M8 Nut M8 596142 2 

187 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 4 

188 Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 

189 Nosiè sedaèky Seat Carrar E8535 1 

190 Sedadlo RM52 + spínaè Seat RM52 + switch 259138 1 

192 Pružina 4-E3057 ZINK Spring 4-E3057 zinc. 022346 3 

193 Víèko 4-D0658 Spring cap 4-D0658 008170 3 

194 Váleèek 4-D0386 Roller 4-D0386 008156 6 

195 Šroub M8x70 Bolt M8x70 120784 3 

196 Podložka 8,4 – A2L Washer 8,4 – A2L 071226 3 

200 Sekaèka 122 PL/W3676 Mowing Deck 122PL/W3676 E1070 1 

201 Zvedání sekaèky/W3676 Deck lift/W3676 E0975 1 

204 Podlaha L Floor L E9542 1 

205 Podlaha P Floor P E9543 1 

220 Palivová nádrž W3676 Fuel tank W3676 E9517 1 

230 Ovládání brzd - PARKER Brake operating – PARKER E9509 1 

250 Hydraulika W3676 Hydraulics W3676 E9510 1 

251 Podložka Washer E8938 1 

252 Podložka 8 Washer 8 276721 2 

253 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 2 

254 Matice M8 Nut M8 070084 2 
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1 Žací stroj Lawn Tractor W3676 

1 2 2 3 4 

300 Elektrovýzbroj W3676 Electrical systém W3676 E9514 1 

301 Kryt baterie Cover battery E9061 1 

302 Vedení krytu Direction cover E9066 4 

303 Kryt filtru Filter cover E9067 1 

304 Nýt trhací 4x12 Al - èerný Rivet casting 4x12 Al – black 201009 4 

305 Matice Kov. 106-037-30/M6x14 Nut 106-037-30/M6x14 251009 1 

306 Lemovka L=155 Braid L=155 Y0863 1 

307 Spona hadicová W1 70-90mm Clasp hose W1 70-90mm 301009 2 

315 Automatika/W3669 Automatics/W3669 E8618 1 

330 Tažný závì s W36 Drawbar W36 Y0007 1 

331 Ovladaè sytièe D3551 Choke kontrol D3551 028561 1 

332 Držák sytièe Choke holder E9552 1 

333 Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2 

334 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 4 

335 Podložka 8 Washer 8 276721 2 

336 Matice M8 Nut M8 070084 2 

350 Kolo 23x8, 5-12 4PR Wheel 23x8, 5-12 4PR 310606 2 

351 Matice ½“ Nut ½“ 041818 8 

352 Závlaèka 3, 5x56 (nebo 3, 5x60) Retainer 3, 5x56 (or 3, 5x60) 065841 2 

370 Ochrana hadic PR 17/ 21 èerná Protection hose PR 17/21 black 598006 2 

420 Samolepky W3676 Adhesive tapes W3676 E9519 1 
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2 Náprava pøední W3676 Front axle W3676 W3676 

1 2 2 3 4 

- Náprava pøední W3676 Front  axle W3676 E1250 1 

1 Náprava Axle E1251 1 

2 Pouzdro JU 3525 Bushing JU 3525 220393 2 

3 Ložisko 6205 A 2RS Bearing 6205 A 2RS 089931 4 

9 Kroužek 54,3x1,5/2,3 Ring 54,3x1,5/2,3 060913 4 

11 Èep levý King Pin, Left E8194 1 

12 Èep pravý King Pin, Right E8193 1 

13 Podložka 26 Washer 26 070574 2 

14 Pero páky øízení Key of Steering Drop Arm E9002 1 

15 Páka øízení Steering Drop Arm E1057 1 

16 Šroub M12x50 (s=19) Bolt  M12x50 (s=19) 117403 1 

17 Podložka 12 Washer 12 071555 1 
18 Matice M12 (s=19) Nut M12 (s=19) 070105 1 

22 Závlaèka 6, 3x36 Retainer 6, 3x36 072830 2 

23 Kolo 16x6,50-8 4PR Wheel 16x6,50-8 4RP 300606A 2 

25 Vymezovací kroužek Spacer ring E6897 2 

26 Vymezovací podložka Shim E1118 2 

27 Podložka 25,5 Washer 25,5 E7038 4 

28 Závlaèka 6, 3x36 Retainer 6, 3x36 072830 1 

29 Krytka 3-E5330 Cover 3-E5330 005696 2 

30 Kulový èep C19, M14x1,5 Ball Joint  C19, M14x1,5 040334 3 

31 Podložka 14 Washer 14 071562 2 

32 Spojovací tyè Steering Noc Rod E6682 1 

33 Matice M14x1,5 Nut M14x1,5 069603 3 

41 Podložka M14 styková Washer M14 touch 280115 1 

42 Matice M14x1,5 Nut M14x1,5 150515 1 
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3 Motor Kawasaki,náhon 
hydraulické pumpy 

Engin Kawasaki, Hydraulic Pump W3676 

1 2 2 3 4 

- Motor Kawasaki,náhon pumpy Engin Kawasaki, Hydraulic Pump E9402 1 

1 Motor Kawasaki FD731V Engin Kawasaki FD731V 010112 1 

2 Šroub M8x30 Bolt M8x30 067312 4 

3 Podložka 8 NORD-LOCK SP (6HR) Washer 8 NORD-LOCK SP (6HR) 300507 4 

5 Spona hadicová W1 8-12mm Clasp hose W1 8-12mm 151107 2 

10 Pøíchytka kabelu Fastener cable E8865 1 

24 Øemen 08M-0920-15CPX Belt 08M-0920-15CPX 040775A 1 

25 Kladka Z40 W3532 Idler Key Z40 W3532 E7223 1 

26 Pero pumpy Pump Key 290615 1 

27 Vrtule - úprava Fan impeller E7207 1 

28 Podložka Washer E7294 2 

29 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 4 

30 Podložka 6 (tvar A) Washer 6 276700 4 

31 Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 4 

32 Šroub M6x20 10,9 DAKR(DIN 933) Bolt M6x20 10,9 DAKR(DIN 933) 290806 1 

33 Podložka 6 NORD-LOCK SP (6HR) Washer 6 NORD-LOCK SP (6HR) 310507 1 

45 Høídel motoru Kawasaki Shaft Motor Kawasaki E9411 1 

46 Pero nástavce høídele Adapter Shift Key E6945 1 

48 Vrtule - úprava Fan impeller E7190 1 

49 Podložka Washer E7178 1 

50 Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 3 

51 Spojka ELMAG. WARNER 5219 Clutch ELMAG. WARNER 5219 270908 1 

53 Podložka 10 NORD-LOCK NLSP-ST Washer 10 NORD-LOCK NLSP-ST 290507 1 

54 Šroub M10x120 (s=17) 10,9 DACR Bolt M10x120 (s=17) 10,9 DACR 040607 1 

55 Táhlo Draw Rod E9036 1 

56 Matice M8 Nut M8 070084 2 

57 Pružina 4-E9035+barva Spring 4-E9035 + color Y0862 1 

58 Podložka M8 styková-medium Washer M8 touch-medium 041040 1 

65 Kryt zadní Rear Cover E9506 1 

66 Šroub 4,2x13-K (TEKX) VzG Bolt 4,2x13-K (TEKX) VzG 232050 4 

68 Deska pumpy Base of Hydraulic Pump E8763 1 

69 Podložka 10,5 (tvar A) Washer 10,5 070504 2 

70 Podložka 10 Washer 10 071541 2 

71 Šroub M10x20 Bolt M10x20 067333 4 

72 Podložka 10 Washer 10 071541 4 

75 Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2 

76 Podložka 10,5 – A2L Washer 10,5- A2L 071233 2 

77 Podložka M10 styková-medium Washer M10 touch-medium 024931 2 

78 Matice M10 Nut M10 070091 2 

80 Odtlaèovaè Take-up E8097 2 

81 Šroub M8x55 Bolt M8x55 127805 2 
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1 2 2 3 4 

82 Podložka 8 Washer 8 276721 2 

83 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 2 

84 Matice M8 Nut M8 070084 2 

90 Kryt ventilátoru Cover Ventilator E9021 1 

91 Šroub M5x12 Bolt M5x12 662441 2 

92 Podložka 5,3 Washer 5,3 070476 2 

93 Tlumiè výfuku W3676 Muffler W3676 E9415 1 

94 Držák tlumièe Holder Muffler E7621 1 

95 Podložka Washer D3624 4 

96 Šroub M6x16 - závitotvorný Bolt M6x16 – tapping 041115 4 

97 Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 

98 Šroub M8x25 Bolt M8x25 061251 2 

99 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 2 

100 Podložka 8 Washer 8 276721 2 

101 Matice M8 Nut M8 070084 2 

102 Podložka M8 styková-medium Washer M8 touch-medium 041040 2 

103 Kryt t lumièe Cover Muffler E7642 1 

120 Vypouštì cí trubka Drain Pipe E9413 1 

122 Kroužek 16x2,5 Ring 16x2,5 226643 1 

123 Zátka motoru KAWASAKI Plug KAW92066 1 

225 Kryt èerpadla 2-E8642 Cover Pump 300512 1 

226 Šroub M5x16 Bolt M5x16 580792 4 

227 Podložka 5,3 Washer 5,3 070476 4 

230 Kryt ventilátoru Cover Ventilator E8362 1 

231 Podložka 5,3 Washer 5,3 070476 4 

232 Šroub M5x16 Bolt M5x16 580792 2 

233 Matice M5 Nut M5 069155 2 

234 Šroub 4, 2x13-K (TEKX) VzG Bolt 4, 2x13-K (TEKX) VzG 232050 2 

 

3 Motor Kawasaki,náhon pumpy Engin Kawasaki, Hydraulic Pump W3676 
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4 Kapota úplná W3676 Total hood W3676 W3676 

1 2 2 3 4 

- Kapota úplná W3676 Total hood W3676 E9403 1 

1 Kapota s pøíslušenstvím W3676 Hood with accessories W3676 E9558 1 

2 Rám kapoty W3669 Frame Hood W3669 E8490 1 

3 Pryžový doraz è.1340 Rubber Bumper n.1340 281108 4 

6 Síto kuželu Sieve Cone E8625 1 

10 Kužel 2-E9560 Cone 2-E9560 060112 1 

21 Madlo W3669 Handle W3669 E8632 1 

22 Lemovka L=1125 Lace L=1125 Y0783 1 

41 Šroub M6x16 VzS-èerný chromát Bolt M6x16 VzS- black chromate 270809 8 

42 Matice M6 Nut M6 590025 8 

43 Podložka M6 styková-medium Washer M6 touch-medium 041783 8 

44 Matice M6 Nut M6 596275 4 

50 Šroub M6x16 – H-PHILLIPS Bolt M6x16- H-PHILLIPS 059936 1 

51 Šroub M6x20 (4.8) èerný chromát Bolt M6x20 (4.8)black chromate 368952 1 

52 Šroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 

53 Šroub M6x16 10,9 Zn Bolt M6x16 10,9 Zinc 191009 2 

55 Podložka Washer E8845 4 

60 Panel 2-E9414 Panel 2-E9414 040112 1 

70 Držák L Holder Left E8593 1 

71 Držák P Holder Right E8594 1 

72 Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 4 

73 Matice M8 Nut M8 070084 4 

74 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 8 

75 Podložka M8 styková-medium Washer M8 touch-medium 041040 4 
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5 Ovládání plynu W3676 Control Accelerator W3676 W3676 

1 2 2 3 4 

- Ovládání plynu W3676 Control Accelerator W3676 E9488 1 

1 Høídel plynu Shaft Accelerator E9994 1 

7 Tøecí podložka 5-5911-3513 Friction washer 5-5911-3513 614906 1 

8 Pružina talíøová 4-5911-3514 Disc spring 4-5911-3514 614836 1 

9 Pero Spline 52522 1 

10 Páka Jack 52171 1 

11 Rukoje•  4-5911-3512 Handle 4-5911-3512 614892 1 

12 Kroužek Ring 52179 1 

13 Šroub 4-5911-3515 Bolt 4-5911-3512 614843 1 

14 Pružina 1, 4x13, 4x63, 6x23, 75 Spring 1, 4x13, 4x63, 6x23, 75 590781 1 

17 Lanko /bowden plynu Accelerator  cable/bowden  E9999 1 
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6 Ovládání pojezdu Control Travel W3676 

1 2 2 3 4 

- Ovládání pojezdu W3676 Control Travel W3676 E9507 1 

1 Pedál pojezdu Pedal travel E9814 1 

2 Potah 78x98x20 Cover  78x98x20 052824 1 

3 Pružina pojezdu 4-E0834 Spring travel 4-E0834 018894 1 

5 Šroub M8x20 Bolt M8x20 067305 1 

6 Matice M8 Nut M8 070084 1 

12 Èep Shaft E0437 1 

13 Závlaèka 2x14 Split pin 2x14 509954 2 

14 Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 2 

15 Podložka 8 Washer 8 276721 2 

16 Podložka 8,4 Washer 8,4 070812 4 

17 Matice M8 Nut M8 070084 2 

21 Patka èerpadla Flap Pump E8294 1 

41 Oska pedálu Axis of pedal E8290 1 

42 Podložka 10,5 (tvar A) Washer 10,5 070504 1 

43 Závlaèka 3, 2x18 Retainer 3, 2x18 072634 1 

50 Táhlo P Tow bar R E7035 1 

87 Táhlo L Tow bar L E9557 1 

88 PL Matice M8 PL Nut M8 E7033 1 

89 Matice M8 Nut M8 070084 1 

90 Matice M8 L Nut M8 L 070070 1 

91 Úhlový kloub A13/M8 zink Joint , Angle A13/M8 zink 580575 1 

92 Matice M8 Nut M8 070084 1 

93 Rozpì rka Spacer E1069 1 

94 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 2 

101 Tlumiè Inhibitor 171208 1 

102 Kulový èep se závitem Ball pivot threaded 181208 2 

103 Matice 5/16-18 UNC 8.8 Nut 5/16-18 UNC 8.8 191208 2 

104 Podložka 8 Washer 8 276721 2 
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7 Èistící klapka Cleaning Shutter W3676 

1 2 2 3 4 

- Èistící klapka Cleaning Shutter E1644 1 

1 Uložení páky zvedání klapky Storage swipe uplift keys E1071 2 

2 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 2 

3 Podložka 8 Washer 8 276721 2 

4 Matice M8 Nut M8 070084 2 

5 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 2 

6 Podložka 6 (tvar A) Washer 6 276700 2 

7 Šroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 

8 Pouzdro KU 1520 Bushing KU 1520 006453 1 

10 Páka zvedání klapky Swipe uplift keys E8723 1 

11 Rukoje•  3-D0599 Handle 3-D0599 008695 1 

12 Podložka Washer E1929 1 

13 Závlaèka 4x22 Retainer 4x22 072711 1 

14 Pružina 2,5x22, 5x120x31,75A=6Z Spring 2,5x22,5x120x31,75A=6Z 597571 2 

15 Pouzdro ramen Case shoulders E9005 2 

16 Šroub M8x30 Bolt M8x30 067312 2 

17 Matice M8 Nut M8 596142 4 

18 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 1 

20 Rameno táhla 1 Arm rod linkage 1 E8983 1 

21 Rameno táhla 2 Arm rod linkage 2 E8984 2 

22 Šroub M8x30 Bolt M8x30 067312 2 

23 Podložka 8 styková Washer 8 touch 041040 4 

25 Matice M8 Nut M8 596142 2 

26 Podložka Washer D0078 1 

30 Spodní páka Lower swipe E8733 2 

31 Kroužek 15 Ring 15 007252 1 

35 Uložení klapky Shutter support E8823 1 

36 Uložení klapky Shutter support E8736 4 

37 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 4 

38 Podložka 8 Washer 8 276721 4 

39 Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 4 

40 Pouzdro KU 2025 Bushing KU 2025 089084 2 

50 Høídel klapky Shaft keys E1677 1 

52 Šroub M8x20 Bolt M8x20 061244 4 

53 Podložka 8,4 Washer 8,4 070812 4 

54 Podložka 8 (tvar A) Washer 8 276721 4 

55 Matice M8 Nut M8 070084 4 
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100
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30 5060
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60

7 B Èistící klapka Cleaning Shutter W3676 

1 2 2 3 4 

- Sada klapky a vložky Set flap and insert Y0064 1 

10 Klapky Flap E2052 1 

20 Vložka Insert E2060 1 

30 Rameno klapky Flap holder top E2064 1 

40 Rameno klapky Flap holder bottom E2065 1 

50 Šroub M8x18 Screwe M8x18 664284 3 

60 Podložka M8 Nord Lock Washer M8 Nord Lock 300507 3 

70 Matice M8 Nut M8 596142 3 

80 Clona pryž Rubber iris E1265 1 

90 Podložka 5,2 Washer 5,2 071205 5 

100 Nýt trhací 4x10 Blind rivet 4x10 644474 5 

110 Podložka M6 stykový Washer M6 touch 041783 3 

120 Matice M6 Nut M6 068902 1 
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Katalog W3676

8 Sekaèka 122 PL/W3676 Mowing Deck 122PL/ W3676 W3676 

1 2 2 3 4 

- Sekaèka 122 PL/W3676 Mowing Deck 122PL/ W3676 E1070 1 

1 Kryt nožù  Deck pan  E9455 1 

2 Kladka vodící Z40 Idler Z40 E8169 2 

3 Èep Tenon E8173 2 

4 Rozpì rka Spacer E8174 2 

5 Trubka Tube E5977 2 

6 Náboj Spindle housing E9459 2 

7 Podložka Washer E8746 2 

8 Øemenice W3669 Pulley W3669 E8835 1 

9 Kladka Z40 Idler Z40 E8741 2 

10 Høídel pravý Shaft right E9453 1 

11 Ložisko 6205 DDUCM Bearing 6205 DDUCM 220506 8 

12 Pero 8x7x22 Spring  8x7x22 E8748 1 

13 Pero 8x7x57 Spring 8x7x57 E8749 1 

14 Krytka Cover E5940 2 

15 Høídel levý Shaft left E9451 1 

16 Rameno kladky Support idler E8880 1 

17 Napínací øemenice Pulley E9979 1 

18 Podložka 32x8,5x4 Washer 32x8,5x4 D0151 3 

19 Pouzdro Bushing E8178 4 

20 Pouzdro Bushing E8187 4 

21 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 4 

22 Šroub M8x60 Bolt M8x60 012602 4 

23 Podložka Washer E3132 2 

24 Napínák Tensioner E8181 1 

25 Podložka Washer D3586 1 

26 Pružina Spring E2788 1 

27 Šroub M10x30 Bolt M10x30 100812 6 

28 Matice M8 Nut  M8 596142 4 

30/ 31 Nože Blades Y0842 1 

32 Podložka M12 styková-medium Washer M12 touch-medium 027776 4 

33 Šroub M5x20 Bolt M5x20 037100 4 

34 Podložka M5 (RIPP) - Zn Washer M5 (RIPP) – Zinc 507285 4 

35 Matice M5 Nut M5 111545 4 

36 Mazací Hlavice KM 6x1 Grease nipple KM 6x1 280145 2 

37 Podložka 10 Washer 10 071541 2 

38 Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 2 

39 Podložka Washer E0680 1 

40 Šroub M8x20 Bolt M8x20 017360 1 

41 Šroub M10x50 Bolt M10x50 310812 1 

42 Matice M10 Nut M10 596163 1 
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8 Sekaèka 122 PL/W3676 Mowing Deck 122PL/W3676 W3676 

1 2 2 3 4 

43 Opì rné koleèko 5“x2 ¾“ Support wheel 5“x2 ¾“ 041804 4 

44 Šroub M12x110 Bolt M12x110 261112 4 

45 Rozpì rka Spacer E1023 4 

46 Matice M12 Nut M12 271112 4 

47 Matice M8 Nut M8 070084 1 

48 Kryt øemenice Deck pulley E9958 1 

49 Kryt- plast Cover- plastic E9934 1 

50 Podložka 5,3 Washer 5,3 070476 2 

51 Podložka 5 Washer 5 071513 2 

52 Šroub M5x16 Bolt M5x16 580792 2 

53 Pojistný kroužek 52 Retainning ring 52 078065 2 

54 Øemen 08MDD-2000-30CXP Belt 08MDD-2000-30CXP 040771A 1 

55 Øemen 5L-670 Roflex Garden Belt 5L-670 Roflex Garden  010906A 1 

56 Zátka 25x0,8-2 Plug 25x0,8-2 280611 6 

57 Šroub M12x40 (s=19) Bolt M12x40 (s=19) 066765 4 

58 Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 6 

59 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 6 

60 Podložka 6 Washer 6 276700 6 

65 Podložka 10 NORD-LOCK Washer 10 NORD-LOCK 290507 1 

70 Podložka Washer E9949 2 

71 Podložka 10 NORD LOCK Washer 10 NORD LOCK 290507 6 

72 Matice M10 Nut M10 070091 6 

76 Podložka 8,5x20-4 Washer 8,5x20-4 E0984 1 

77 Pouzdro Bushing E9452 2 

78 Podložka Washer E3138 2 
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Katalog W3676

9 Zvedání sekaèky/ W3676 Deck lift/ W3676 W3676 

1 2 2 3 4 

- Zvedání sekaèky/ W3676 Deck lift /W3676 E0975 1 

1 Klika zvedání Cam E0971 1 

2 Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 1 

3 Matice M8 (tvar B) Nut M8 069442 1 

4 Rukoje•  Handle E8857 1 

5 Podložka 5,3 Washer 5,3 070476 1 

6 Závlaèka 1,6x12 Retainer 1,6x12 072543 1 

9 Závlaèka 5x32 Retainer 5x32 308425 2 

10 Podložka 17 Washer 17 070532 2 

11 Pouzdro 4-D0107 Case 4-D0107 011572 4 

12 Rameno zvedání L Support lift  L E8509 1 

13 Rameno zvedání P Support lift  R E8510 1 

15 Rozpì rka Spacer E8715 3 

16 Rohatka Rachet body, lif t E8113 1 

17 Šroub M8x55 Bolt M8x55 127805 3 

18 Podložka 8 Washer 8 276721 3 

19 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 3 

20 Dlouhé táhlo Long draw rod E8104 1 

21 Krátké táhlo Short draw rod E6069 1 

29 Rozpì rka pryž Rubber spacer E2208 1 

25 Koncovka táhla Draw rod- plunger E8107 1 

30 Pøenašeè Carrier E8108 1 

31 Pružina 1,25x11x25x85x49,75 Spring 1,25x11x25x85x49,75 081376 1 

32 Kolík 8x32 Setting-rule 8x32 220612 1 

33 Pojistný èep Retaining tenon E6073 1 

34 Kolík 8x32 Setting-rule 8x32 220612 2 

35 Náboj páky zvedání Charge lif t arm E0972 1 

36 Pøední èep Front plug E9961 1 

37 Zadní èep Rear plug E8586 1 

38 Pøední èep Front plug E8197 1 

39 Pružná pojistka DOUBLE 
3,5(=3mm) 

Retaining spring DOUBLE 
3,5(=3mm) 

114635 3 

40 Táhlo Draw rod E8114 4 

41 Podložka 17 Washer 17 070532 2 

42 Závlaèka 5x32 Retainer 5x32 308425 2 

43 Podložka 4,3 (tvar A) Washer 4,3 070462 1 

44 Závlaèka 1,2x12 Retainer 1,2x12 295060 1 

45 Západka zvedání Engagement member, lif t E8601 1 

46 Zvedací táhlo Draw rod lift E8525 2 

47 Podložka Washer D3586 2 

48 Matice M8 Nut M8 070084 2 

49 Matice M8 (tvar B) Nut M8 069442 2 

51 Pružina 4-E3579 Spring 4-E3579 026774 2 
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9 Zvedání sekaèky/W3669 Deck lift/ W3669 W3676 

1 2 2 3 4 

60 Šroub M10x40 Bolt M10x40 066730 4 

61 Podložka M10 Washer M10 200308 8 

62 Podložka 10 Washer 10 071541 4 

63 Matice M10 Nut M10 070091 4 
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Katalog W3676

10 Palivová nádrž W3676 Fuel tank W3676 W3676 

1 2 2 3 4 

- Palivová nádrž W3676 Fuel tank W3676 E9517 1 

1 Palivová nádrž Fuel tank E8129 1 

2 Šroub M8x18 Bolt M8x18 664284 6 

3 Podložka 8 Washer 8 276721 6 

4 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 6 

5 Zátka M16x1,5- magnet. -ZN Stopple M16x1,5- magnet. –zinc 085734 1 

6 Tì snící kroužek 16x22x1,5 Sealing ring 16x22x1,5 088124 1 

7 Palivomì r 61200B Fuel guage 61200B 231006 1 

8 Palivová hadice L=1200 Fuel hose L=1200 Y0951 1 

9 Uzávì r unikání paliva Leaking fuel cap 170112 1 

10 Spona hadicová 09.0R 7,5-9 Hose clip 09.0R 7,5-9 250612 1 

11 Hadicová spona drát 13 Hose clip – wire 13 081026 2 
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Katalog W3676

11 Ovládání brzd Brake operating W3676 

1 2 2 3 4 

- Ovládání brzd - PARKER Brake operating - PARKER E9509 1 

1 Páka brzdy Brake arm E9967 1 

2 Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 4 

3 Podložka 8 Wascher 8 276721 4 

4 Pružina 4-D0154 zink Spring 4-D0154 zinc. 008051 1 

5 Šroub M10x50 Bolt M10x50 070091 1 

6 Matice M10 Nut M10 070091 1 

7 Háèek Hook D5043 1 

8 Potah SL 78x98x20 
273151012510 

Overlay SL 78x98x20 
273151012510 

052824 1 

10 Pøíložka Insert E9503 2 

11 Šroub M8x30 Bolt M8x30 067312 4 

12 Matice M8 Nut M8 596142 4 

19 Páka Jack E8529 1 

20 Èep Shaft E9088 1 

21 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 2 

22 Závlaèka 2x14 Retainer 2x14 509954 2 

23 Pružina 1,6x14,1x56x19,75 A=5 Spring 1,6x14,1x56x19,75 A=5 681046 1 

29 Matice M6 Nut M6 590025 1 

30 Táhlo ruèní brzdy Hand brake pull-rod E8526 1 

31 Èep Shaft E8531 1 

32 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 2 

33 Závlaèka 1,6x12 Retainer 1,6x12 072543 2 

34 Matice kov. 106-037-30/M6x14 Nut met. 106-037-30/ M6x14 251009 1 

35 Buben (4-šrouby) Drum 110112 2 

36 Bubnová brzda Drum Brake 120112 2 

37 Šroub 5/16“ – 18x5/8“ UNC 8.8 Z Bolt 5/16“-18x5/ 8“  UNC8.8 zinc. 022766 8 

38 Rameno brzdy Shoulders brakes E9511 2 

39 Šroub M8x30 Bolt M8x30 067312 2 

40 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 2 

41 Matice M8 Nut M8 596142 2 

51 Táhlo brzdy P Brake bar R E9963 1 

52 Táhlo brzdy L Brake bar L E9965 1 

53 Èep Shaft D0039 2 

54 Podložka 10,5 (tvar A) Washer 10,5 070504 4 

55 Matice M10 Nut M10 596163 2 

56 Závlaèka 3,2x20 Retainer 3,2x20 072641 2 

57 Vedení táhla brzdy W36 Conduit rod brakes W36 Y0844 1 

57A Držák pouzdra Holder Box E9093 1 

57B Rozpì rka Spacer E9092 2 

57C Pouzdro táhla Box rod E9094 1 

57D Šroub M6x35 Bolt M6x35 095282 2 

57E Podložka 6,4 Washer 6,4 596275 2 
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11 Ovládání brzd Brake operating 
 

W3676 

1 2 2 3 4 

59 Matice M10 Nut M10 070091 4 

60 Matice M10 Nut M10 596163 2 

61 Doraz brzdy Flat out brake E0923 1 

62 Šroub M6x12 Bolt M6x12 094553 2 
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12 Hydraulika W3676 Hydraulics W3676 W3676 

1 2 2 3 4 

- Hydraulika W3676 Hydraulics W3676 E9510 1 

1 Hydraulická nádrž W3676 Tank os Hydraulics E9885 1 

2 Hrdlo PHAM2 15LM22 – 
2xM22x1,5 

Neck PHAM2 15LM22 – 
2xM22x1,5 

187526 1 

3 Hydrogenerátor BDP 16 Hydrogenerator BDP 16 235849 1 

4 Hydromotor TL0195 LS080 AAAB Hydraulics motor TL0195 LS080 100112 2 

6 Šrob M12x80 (s=19) Bolt M12x80 (s=19) 095130 8 

7 Podložka M12 styková-medium Washer M12 touch-medium 027776 8 

8 Matice M12 Nut M12 107400 8 

9 Hrdlo PH-UNF 15L 9/16-18/M22 Neck PH-UNF 15L 9/16-18/M22 311109 1 

10 Hrdlo PRIME ¾-16INF-M22x1,5 Neck PRIME ¾-16INF-M22x1,5 159872 1 

11 Hrdlo PH10L 7/16-20UNF-
M16x1,5 

Neck PH10L 7/16-20UNF-
M16x1,5 

187518 2 

12 Hrdlo PH18L ¾-16UNF-M26x1,5 Neck PH18L ¾-16UNF-M26x1,5 187520 2 

13 Hrdlo PH18L 7/8-14UNF-M26x1,5 Neck PH18L 7/8-14UNF-
M26x1,5 

187524 4 

14 Spojka TS2-3xM26x1,5-Js18 Clutch TS2-3xM26x1,5-Js18 187522 2 

17 Øídící jednotka STMAON 50 Control unit STMAON 50 070112 1 

18 Šroub M8x18 Bolt M8x18 664284 4 

19 Podložka M8 styková-medium Washer M8 touch-medium 041040 4 

20 Hydromotor 40/18-95 (RBM) Hydraulics motor 40/18-95 
(RBM) 

159260A 1 

22 Prùtokový šroub M16x1,5 Flow bolt M16x1,5 000411 2 

23 Oko (M16x1,5) Staple (M16x1,5) 300411 2 

24 Šroub M6x12 Bolt M6x12 065105 2 

25 Propojovací pøípojka M16 Hook up M16 111012 4 

27 Hadice 2SN 12x450 Hose 2SN 12x450 382222 1 

28 Hadice 2SN 12x795 Hose 2SN 12x795 382216 1 

29 Hadice 2SN 8x2020-kompl.oplet . Hose 2SN 8x2020 050612 1 

30 Hadice 1SC 8x1120-kompl.oplet. Hose 1SC 8x1120 070312A 1 

31 Hadice 2SN 16x1300 Hose 2SN 16x1300 382204 1 

32 Hadice 2SN 16x1340 Hose 2SN 16x1340 382202 1 

33 Hadice 2SN 16x1075 Hose 2SN 16x1075 382220 1 

34 Hadice 2SN 16x310 4-E9879 Hose 2SN 16x310 4-E9879 280612 1 

35 Hadice 2SN 16x1190 Hose 2SN 16x1190 382218 1 

36 Hadice 2SN 16x360 4-E9880 Hose 2SN 16x360 4-E9880 290612 1 

37 Hadice 1SC 8x680-kompl.oplet. Hose 1SC 8x680 100312A 1 

38 Hadice 1SC 8x760-kompl.oplet. Hose 1SC 8x760 110312A 1 

39 Hadice 1SC 8x600-kompl.oplet. Hose 1SC 8x600 090312A 1 

40 Hadice 2SN 8x1200-kompl.oplet . Hose 2SN 8x1200 080312 1 

41 Hrdlo 10-32 GAL ZNC Neck 10-32 GAL ZNC 678232 1 

42 Tì snící kroužek 16x20x1,5 Sealing ring 16x20x1,5 487294 4 

43 Tì snící kroužek 22x27x1,5 Sealing ring 22x27x1,5 088194 1 

44 Tì snící kroužek 14x18x1,5 Sealing ring 14x18x1,5 088075 1 
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12 Hydraulika W3676 Hydraulics W3676 W3676 

1 2 2 3 4 

45 Zátka M14x1,5-magnet. Plug M14x1,5 085741 1 

51 Pøíchytka dvojitá- ½  Ks Dual Fastener- ½ p. 230806 6 

52 Vrchní pøítlaèná deska Topper 250806 3 

53 Prùtokový šroub G3/8“ 32 - Zn Flow bolt G3/ 8“32 – Zn 341109 2 

54 Tì snící kroužek 17x22x1,5 Sealing ring 17x22x1,5 109131 4 

57 Šroub M8x50 Bolt M8x50 066660 3 

60 Podložka 8 Washer 8 276721 11 

65 Pásek stahovací 292x3,6 Belt t ightening 292x3,6 041682 5 

66 Ochrana hadic PR 17/21 èerná Protection hose average 
PR17/ 21 black 

598006 1 

80 Èep Shaft E8584 1 

81 Podložka 21 Washer 21 070553 2 

82 Závlaèka 5x36 Retainer 5x36 072802 2 

83 Páka rozvadì èe Handle switchboard E9561 1 

84 Rozvadì è 

HDM140K02150/A01L100 

Switchboard 

HDM140K02150/ A01L100 

090511 1 

85 Deska rozvadì èe Panel switchboard E9120 1 

86 Šroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 

87 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 6 

88 Matice M6 Nut M6 596275 2 

89 Šroub M6x12 Bolt M6x12 094553 2 

90 Rukoje•  4-5911-3512 Handle 4-5911-3512 614892 1 

91 Mezispojka Interconnections 110511 2 

92 Hrdlo PHAR2 10LR3/8 G3/8/M16 Neck PHAR2 10LR3/8 G3/8/M16 085671 2 

93 Rychlospojka SKM08HL3 + krytka Fast joint SKM08HL3 +cover 455200 2 

120 Spojka PMSO2 18L “O“  kroužek Clutch PMSO2 18L “O“  ring 140312 1 

121 Spojka PS2 18L Clutch PS218L 150312 1 

130 Pøíchytka dvojitá- ½  Ks Dual Fastener- ½ p. 382956 2 

131 Vrchní pøítlaèná deska Topper 382957 2 

132 Šroub M8x40 Bolt M8x40 066646 2 

133 Podložka 8 Washer 8 276721 2 

1A Zátka M16x1,5 Plug M16x1,5 085734 1 

1B Odvzdušnovací zátka Breather plug 220603 1 

1D Filtr oleje Mann W930 Oil f ilter Mann W930 627040 1 

1F Tì snící kroužek 16x20x1,5 Sealing ring 16x20x1,5 487294 1 
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13 Automatika/ W3669 Atomatics/ W3669 W3676 

1 2 2 3 4 

- Automatika/W3669 Automatics/W3669 E8618 1 

1 Pøíruba Adapter E8671 1 

2 Trubka Tube E8673 1 

3 Pøíruba Adapter E0100 1 

5 Tyèka èištì ní St ick clearing E8563 1 

6 Uzávì ra èistièe Enclosure filter E8567 1 

7 Zátka automatiky Stopple E8566 1 

8 Šroub M6x16 Bolt M6x16 191009 2 

9 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 2 

10 Matice M6 Nut M6 596275 2 

11 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 070812 1 

12 Matice M8 Nut M8 596142 1 

13 Spona hadicová W1 20-32mm Hose clip W1 20-32mm 116765 2 

14 Hadice L=230 Hose L=230 Y0795 1 

16 Membrána 4-E0098 Membrane 4-E0098 017822 1 

17 Podložka 4,3 (tvar A) Washer 4,3 070462 8 

18 Podložka 4 Washer 4 279020 4 

19 Matice M4 Nut M4 069141 4 

20 Kryt èidla 3-E0105 Cover sensor 3-E0105 017864 1 

21 Mikrospínaè Microswitch E0103 1 

22 Svazek spínaèe 3WN 195 37 Pack switch 3WIN 195 37 027944 1 

23 Šroub M3x16 Bolt M3x16 063962 2 

24 Podložka 3,2 Washer 3,2 310440 4 

25 Podložka 3 Washer 3 288063 2 

26 Matice M3 Nut M3 069134 2 

27 Podložka L=15 Washer L=15 Y0439 1 

30 Tì snící pás L=650 Sealing band L=650 Y0635 1 
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Katalog W3676

14 Elektrovýzbroj W3676 Electrical system W3676 W3676 

1 2 2 3 4 

- Elektrovýzbroj W3676 Electrical systém W3676 E9514 1 

1 Kabel baterie 4-E8484 Battery cable 4-E8484 265670 1 

2 Kabel zemnící 1 4-E9513 Earthed cable 1 4-E9513 190112 1 

3 Kabel zemnící 2 Earthed cable 2 265672 1 

5 Akumulátor 12V 35Ah Accumulator 12V 35Ah 121108 1 

6 Svorka baterie pásová plus Pole terminal plus 205103 1 

7 Svorka baterie pásová mínus Pole terminal minus 205110 1 

10 Pøíchytka baterie Battery clamp E9065 1 

11 Táhlo baterky Battery rod E8271 2 

12 Matice M6 Nut M6 590025 2 

13 Podložka M6 styková-medium Washer M6 touch-medium 041783 2 

14 Podložka baterie Battery washer E8487 1 

18 Matice M6 Nut M6 590025 1 

19 Podložka M6 styková-medium Washer M6 touch-medium 041783 1 

20 Držák relé Relay holder E8818 1 

21 Relé pøepínací 12V - 9445.141 Relay switching 12V - 9445.141 012182 4 

22 Šroub M5x12 Bolt M5x12 662441 5 

23 Podložka 5,3 Washer 5,3 070476 5 

25 Rele spec 12V – 9445.145 Relay 12V – 9445.145 022332 1 

26 Pojistka 5A - 3WK 50301 Safety fuse 5A - 3WK 50301 041394 1 

27 Pojistka 15A – 3WK 50301 Safety fuse 15A – 3WK 50301 041516 1 

28 Pojistka 40A - 3WK 503 02 Safety fuse 40A – 3WK 50302  028484 1 

29 Šroub M4x12 Bolt M4x12 277002 2 

30 Matice M4 Nut M4 069141 2 

31 Podložka M4 styková-medium Washer M4 touch-medium 041569 2 

32 Pojistka 10A – 3WK 50301 Safety fuse 10A – 3WK 50301 028470 2 

40 Spínaè PTO 8006 K46N1T2 Switch PTO 8006 K46N1T2 041765 1 

43 Záslepka velka Cover  041538 2 

44 Spínaè AUT-MAN 8006K26N1V2 Switch AUT-MAN 8006K26N1V2 041133 1 

45 Podložka spínaèe Washer switch E5399 2 

46 Spínaè aktuátoru 8006K52N1V2 Switch actuator 8006K52N1V2 023096 1 

50 Rámeèek krajní 17-22146 Utmost frame 17-22146 321305 2 

51 Rámeèek støední 17-22152 Middle frame 17-22152 321480 1 

57 Poèítadlo motohodin T41 D45 Register device-hour T41 D45 040944 1 

59 Spínací skøíòka D474A Switch box D474A 041764 1 

60 Kontrolka èervená 12V/12,7 Signal light red 12V/12,7 090510 3 

61 Kontrolka žlutá 12V/12,7 Signal light 12V/12,7 110510 1 

62 Držák kontrolek se symboly Holder signal light E9393 1 

63 Šroub M4x12 (4.8) èerný chromát Bolt M4x12 (4.8)black chromate 180408 2 

64 Podložka 4,3 (tvar A) Washer 4,3 070462 2 

65 Matice M4 Nut M4 069141 2 

68 Spínaè 443854202000 Switch 443854202000 656670 1 
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14 Elektrovýzbroj W3676 Electrical system W3676 W3676 

     

69 Matice Nut D0642 1 

70 Spínaè 3Q443A Switch 3Q443A 265662 1 

80 Svazek vodièù W3676 Wiring harness W3676 E9515 1 

81 Držák zásuvky Holder socket E9518 1 

86 Halogenová žárovka 12V/10W Halogen dulb 12V/10W 644450 2 

87 Kroužek 45x2 Ring 45x2 050351 2 

100 Pásek stahovací 100x2,5 Strip belt 100x2,5 017941 10 

101 Pásek stahovací 200x3,6 Strip belt 200x3,6 007644 5 

102 Pásek s pøíchytkou PHV-150 Belt to fixing lug PHV-150 017962 5 

103 Prùchodka 15x4 Bushing 15x4 052530 1 

104 Prùchodka 11x4 Bushing 11x4 614661 1 

105 Prùchodka 9x1 Bushing 9x1 052411 2 

106 Pásek stahovací 150x3,6 Strip belt 150x3,6 006845 10 

110 Šroub M4x40 Bolt M4x40 064061 1 

111 Matice M4 Nut M4 016932 1 
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Katalog W3676

15 Zásobník rozložený Collector W3676 

1 2 2 3 4 

- Zásobník rozložený/W3669 Collector Y0800 1 

1 Rám horní Top frame E8645 1 

20 Boènice L Side plate L E8806 1 

30 Boènice P Side plate P E8807 1 

31 Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 4 

32 Podložka 8,4 (tvar A) Washer 8,4 (tvar A) 070812 4 

33 Matice M8 Nut M8 596142 4 

34 Podložka 8,4 – A2L Washer 8,4 – A2L 071226 4 

35 Šroub M10x20 Bolt M10x20 067333 2 

36 Podložka 10 Washer 10 071541 2 

50 Dno Bottom E8799 1 

51 Šroub M6x16 Bolt M6x16 509933 12 

52 Podložka 8,4 Washer 6,4 – A2L 070812 12 

53 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 12 

54 Matice M6 Nut M6 596275 12 

55 Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2 

56 Podložka 8,4 – A2L Washer 8,4 – A2L 071226 4 

57 Podložka 8 Washer 8 276721 2 

70 Výplò zadní Back of filler E8793 1 

71 Šroub M6x16 Bolt M6x16 509933 8 

72 Podložka 8,4 Washer 8,4 070812 8 

73 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 8 

74 Matice M6 Nut M6 596275 6 

75 Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 3 

76 Podložka 6,4 – A2L Washer 6,4 – A2L 071212 3 

77 Podložka 6 (tvar A) Washer 6 276700 3 

78 Matice M6 Nut M6 590025 3 

90 Clona zadní Back of baffle E8664 1 

91 Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 4 

92 Podložka 8,4 – A2L Washer 8,4 – A2L 071226 8 

93 Podložka 8 Washer 8 276721 4 

110 Výztuha End stiffener E8791 1 

111 Šroub M6x16 Bolt M6x16 067242 10 

112 Podložka 6,4 –A2L Washer 6,4 – A2L 071212 10 

113 Podložka 6 (tvar A) Washer 6 276700 10 

120 Clona Baffle E8814 1 

121 Šroub M6x16 Bolt M6x16 509933 6 

122 Podložka 6,4 – A2L Washer 6,4 – A2L 071212 6 

123 Podložka 6 (tvar A) Washer 6 276700 6 

124 Matice M6 Nut M6 590025 6 

125 Opì rka Stay E8861 1 

126 Lemovka vrchní Lace top E9074 1 
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15 Zásobník rozložený Collector W3676 

1 2 2 3 4 

127 Pøíložka Insert E9075 1 

128 Podložka 4,3 (tvar A) Washer 4,3 070462 7 

129 Nýt trhací 4x10 Al Rivet blasting 4x10 Al 644474 7 

130 Výztuha End Stiffener E8682 1 

140 Síto horní Sieve top E8802 1 

150 Opì rka Stay E8860 1 

151 Šroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 

152 Podložka 6,4 – A2L Washer 6,4 – A2L 071212 4 

153 Podložka 6 (tvar A) Washer 6 276700 2 

154 Matice M6 Nut M6 590025 2 

160 Víko zásobníku 2-E8620 Cover Collector 2-E8620 300514 1 

161 Rukoje•  061-M10 - èerná Handle 061-M10- black 005962 5 

162 Podložka 10,5 – A2L Washer 10,5 – A2L 071233 5 

163 Rozpì rka I Spacer I E9068 2 

170 Rozpì rka pryž Spacer – gum eraser E8862 2 

171 Podložka Washer E9353 2 

172 Šroub M6x12 Bolt M6x12 065105 2 
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16 Hydraulické zvedání zásobníku Hydraulics Collector Lift W3676 

1 2 2 3 4 

- Hydraulické zvedání zásobníku Hydraulics Collector Lift E9659 1 

1 Rychlospojka SKS08HL3 + krytka Quick clutch SK08HL3 + Cover 455100 2 

2 Prùtokový šroub M16x1,5 Flow Bolt M16x1,5 000411 2 

3 Tì snící kroužek 16x20x1,5 Sealing Ring 16x20x1,5 487294 4 

4 Hydromotor 40/22-300 Hydraulics Engine 40/22-300 090112 1 

5 Hadice 2TE 8x600- bez opletu Hose 2TE 8x600 120312 5 

6 Hadice 2TE 8x500- bez opletu Hose 2TE 8x500 130312 6 

7 Èep Shaft E7263 2 

8 Pojistka 4-03526 zink Safety Fuse 4-03526 zinc 081614 2 

9 Podložka Washer E9548 2 

10 Držák hydromotoru Holder Hydraulics Engine E9545 1 

11 Podložka 13 (tvar A) Washer 13 070511 2 

12 Šroub M10x1x30 Bolt M10x1x30 151212 2 

13 Podložka 10 NORD LOCK Washer 10 NORD LOCK 290507 4 

14 Matice M10x1 Nut M10x1 161212 2 
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17A Vysokozdvižný zásobník - 
rozložený 

Forklift Collector W3676 

1 2 2 3 4 

- Vysokozdvižný zásobník Forklift Collector E9660 1 

1 Rám L Frame L E9160 1 

2 Rám P Frame R E9161 1 

3 Šroub M10x90 Bolt M10x90 587533 2 

4 Podložka 10,5 – A2L Washer 10,5 – A2L 071233 2 

5 Podložka 10 Washer 10 071541 2 

6 Matice M10 Nut M10 070091 2 

20 Høídel Arbor E9167 2 

21 Èep Shaft E9168 2 

22 Podložka M12 DIN440R - Zn Washer M12 DIN440R – Zn 190411 2 

23 Podložka M12 styková-medium Washer M12 touch-medium 027776 2 

24 Šroub M12x25 (s=19) Bolt M12x25 277156 2 

30 Deska vnitøní L Panel inner L E9172 1 

31 Deska vnitøní P Panel inner R E9173 1 

32 Pouzdro KU 3030 Box KU 3030 212562 2 

40 Èep Shaft E9185 2 

41 Øetì zka Z=14 Sprocket Z=14 E9318 2 

42 Krytka øetì zu Cover Chain E9386 2 

43 Podložka M12 styková-medium Washer M12 touch-medium 027776 4 

44 Šroub M12x25 (s=19) Bolt M12x25 277156 4 

50 Èep  Shaft E9192 2 

51 Øetì zka Z=14 Sprocket Z=14 E9318 2 

52 Podložka 25x33-1,5 Washer 25x33-1,5 E9319 2 

53 Podložka M12 styková-medium Washer M12 touch-medium 027776 4 

54 Šroub M12x25 (s=19) Bolt M12x25 (s=19) 277156 4 

60 Øetì zka Z=14 Sprocket Z=14 E9200 2 

61 Krytka Cover E9308 2 

62 Rozpì rka 9x30-6 Strut 9x30-6 E9309 2 

63 Podložka M10 styková-medium Washer M10 touch-medium 024931 2 

64 Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2 

70 Øetì z 10B-1 Chain 10B-1 020411 2 

77 Šroub M10x100 Bolt M10x100 E9209 2 

80 Úchyt zásobníku Holder Collector E9203 2 

81 Kroužek Ring E9204 2 

82 Pouzdro KU 3525 Box KU 3525 220393 2 

110 Èep Shaft E9218 2 

111 Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 2 

112 Podložka M8 styková-medium Washer M8 touch-medium 041040 2 

120 Rozpì rka Strut E9189 2 

121 Podložka 8,5x30-3 Washer 8,5x30-3 G0229 2 

122 Podložka M8 styková-medium Washer M8 tocuh-medium 041040 2 

123 Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 2 
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17A Vysokozdvižný zásobník - 
rozložený 

Forklift Collector W3676 

1 2 2 3 4 

210 Kryt vnì jší L Cover outer L E9182 1 

211 Kryt vnì jší P Cover outer R E9183 1 

267 Šroub M16x35 Bolt M16x35 131106 4 

268 Podložka M16 styková-medium Washer M16 touch-medium 041687 4 

300 Vzpì ra ramen Strut shoulder E9295 1 

310 Rozpì rka M10 Strut M10 E9196 4 

311 Šroub M10x75 Bolt M10x75 310411 4 

312 Podložka 10,5 (tvar A) Washer 10,5 (tvar A) 070504 4 

313 Podložka M10 styková-medium Washer M10 touch-medium 024931 4 

314 Matice M10 Nut M10 070091 4 

315 Krytka matic 130-034-M10 Cover Nuts 130-034-M10 370411 4 

320 Rozpì rka M10 Strut M10 E9208 2 

321 Šroub M10x65 Bolt M10x65 320411 2 

322 Podložka 10,5 (tvar A) Washer 10,5 070504 2 

323 Podložka M10 styková-medium Washer M10 touch-medium 024931 2 

324 Matice M10 Nut M10 070091 2 

325 Krytka matic 130-034-M10 Cover Nuts 130-034-M10 370411 2 

450 Clona zadní Covering back E9250 1 

451 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 4 

452 Podložka 6 (tvar A) Washer 6 276700 4 

453 Šroub M6x12 Bolt M6x12 094553 4 

460 Propoj spínaèe Jumper switch E9255 1 

470 Kryt spínaèe Cover switch E9252 1 

500 Zásobník Collector E9247 1 

501 Podložka M12 styková-medium Washer M12 touch-medium 027776 4 

502 Šroub M12x25 (s=19) Bolt M12x25 277156 4 

503 Podložka M10 styková-medium Washer M10 touch-medium 024931 4 

504 Šroub M10x20 Bolt M10x20 067333 4 
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17B Vysokozdvižný zásobník - 
rozložený 

Forklift Collector W3676 

1 2 2 3 4 

- Zásobník Collector E9247 1 

1 Dno zásobníku Bottom E9211 1 

2 Podložka 8,4 (tvar.A) Washer 8,4 070812 12 

3 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 12 

4 Šroub M6x16 Bolt M6x16 509933 12 

6 Matice M6 Nut M6 596275 12 

10 Boènice L Side plate L E9214 1 

20 Boènice P Side plate P E9215 1 

30 Výplò zadní Back of filler E9326 1 

31 Podložka 8,4 (tvar. A) Washer 8,4 070812 17 

32 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 17 

33 Šroub M6x16 Bolt M6x16 509933 17 

35 Matice M6 Nut M6 596275 17 

60 Klapka L Shutter L E9226 1 

61 Klapka P Shutter P E9227 1 

62 Doraz pryžový Rubber stopper E9337 2 

63 Podložka 5,3 Washer 5,3 070476 4 

64 Nýt trhací 5x10 AL Rivet blasting 5x10 AL 340411 4 

70 Èep Shaft E9235 2 

71 Podložka 13 (tvar. A) Washer 13 070511 4 

72 Závlaèka 3,2x20 Split pin 072641 4 

73 Pružina Spring E9442 2 

80 Tømen Stirrup E9225 2 

100 Výplò boèní  Side of filler  E9400 2 

102 Podložka 5,3 A2L Washer 5,3 A2L 071205 4 

103 Šroub M5x12 Bolt M5x12 111108 4 

104 Matice M5 Nut M5 111545 4 

110 Vedení èelní Front lines E9236 2 

111 Šroub M5x12 Bolt M5x12 111108 8 

112 Podložka 5,3 Washer 5,3 071205 8 

113 Matice M5 Nut M5 111545 8 

200 Víko zásobníku Cover Collector E9232 1 

201 Nýt trhací 5x8 Rivet blasting 5x8 330411 14 

202 Nýt trhací 5x10 Rivet blasting 5x10 340411 14 

210 Výztuha End Stiffener E9229 1 

211 Šroub M6x16 Bolt M6x16 509933 5 

212 Šroub M6x20 Bolt M6x20 077042 2 

213 Podložka 6,4 Washer 6,4 070805 7 

215 Matice M6 silikonová Nut M6 596275 7 

216 Krytka matic Cap nuts 360411 7 

220 Tì snì ní Seal E9230 1 

221 Podložka 4,3 Washer 4,3 070980 7 
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17B Vysokozdvižný zásobník - 
rozložený 

Forklift Collector W3676 

1 2 2 3 4 

222 Nýt trhací 4x12 Rivet blasting 4x10 010192 7 

250 Vzpì ra zadní Back brace E9323 1 

260 Výztuha dna Bottom reinforcement E9322 1 

261 Podložka 8,4 Washer 8,4 070812 4 

262 Podložka M8 Washer M8 041040 4 

263 Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 4 

264 Matice M8 Nut M8 070084 4 

300 Doraz Stop E9313 1 

301 Nýt trhací 4x10 Rivet blasting 4x10 644474 2 
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18 Hydraulika vysokozdvižného 
zásobníku 

Hydraulics Forklift Collector W3676 

1 2 2 3 4 

- Hydraulika VZ-3619/W3676 Hydraulics VZ-3619/W3676 E9667 1 

10 Ventil pádový ¼“ Valve the fall 180411 2 

11 Oko stavitelné M16-Tr.10/M16 Eye adjustable M16-Tr.10/M16 300411 2 

30 Rychlospojka SKS08HL3 + krytka Quick conjuction SKS08HL3 + 
Cover 

455100 2 

50 Hydromotor 40/22-520Rm Hydraulics engine 40/22-520Rm 170411 2 

70 Spojka TS2- 3xM16x1,5- Js8 Clutch TS2- 3xM16x1,5- Js8 546820 2 

105 Hrdlo PHAM2 10LM16-M16 Neck PHAM2 10LM16-M16 041577 2 

120 Prùtokový šroub M16x1,5 Flow Bolt M16x1,5 000411 8 

140 Vrchní pøítlaèná deska Top pressure panel 382957 5 

141 Pøíchytka dvojitá Holder double 382956 10 

142 Šroub M8x45 Bolt M8x45 629254 5 

143 Pøivaøovací deska Welding Panel 382958 2 

160 Tì snící kroužek 16x20x1,5 Sealing Ring 16x20x1,5 487294 16 

204 Hadice 2TE 8x270 Hose 2TE 8x270 090411 3 

205 Hadice 2TE 8x390 Hose 2TE 8x390 100411 2 

206 Hadice 2TE 8x895 Hose 2TE 8x895 110411 1 

207 Hadice 2TE 8x1020 Hose 2TE 8x1020 120411 1 

208 Hadice 2TE 8x445 Hose 2TE 8x445 130411 1 

210 Hadice 2TE 8x440 Hose 2TE 8x440 150411 2 

280 Držák P Holder R E9335 1 

290 Držák L Holder L E9336 1 
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Typ
Výrobní è.
Rok výroby
Motor
Výkon  pracovní
             maximální         
Celková hmotnost

W3676

17,1 kW
19,4 kW
550 kg

WISCONSIN Engineering CZ s.r.o.
VRCHLABSKÁ 145/6
PRAHA 9 KBELY, PSÈ 197 00
www.wisconsineng.cz

105dB

LWA
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TYP
VÝŠKOVÝ
DOSAH

HMOTNOST

VZ-3619 1900 mm

115 kg

WISCONSIN Engineering CZ s.r.o.
      VRCHLABSKÁ 145/6

PRAHA 9 KBELY, PSÈ 197 00
www.wisconsineng.cz

 VÝROBNÍ
ÈÍSLO

ROK
VÝROBY OTK

2B.

1B.
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19 Bezpeènostní štítky Safety decals and labels W3676 

1 2 2 3 4 

- Samolepky W3676 Stickers W3676 E9519 1 

1 Štítek – W3600- komplet- A3 Label –W3600- set- A3  140711 1 

2 Samolepka W3600 (koš) Sticker W3600 320112 1 

4 Samolepka W3676-sada (kapota) Sticker W3676- set (Hood) 280312 1 

8 Štítek – èistící klapka 4-E8382 Label –cleaning shutter 4-E8382  042506 1 

18 Štítek výrobní W3676 Label manufacturing W3676 160112 1 

41 Štítek – znak Wisconsin Label –logo Wisconsin 330508 2 

- Samolepky VZ-3619 Stickers VZ-3619 E9444 1 

1B Štítek výrobní VZ-3619 Label manufacturing VZ-3619 170511 1 

2B Štítek – komplet. VZ-3619 Label – set VZ-3619 310811 1 

 

Doplòující sady pro žací stroj W3676 - možno objednat na pøání

Obj. èíslo Název
Y0417 Nárazník W3669 rozložený
E8767 Pøední závìs W3669 rozložený
Y0007 Tažný závìs W3669
Y0595 Vložka pro nízkou trávu W3669
E8901 Kryt proti kamenùm W3669
Y0020 Mulèovací souprava W3669
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WISCONSIN Engineering CZ, s.r.o.
Vrahovická 41d, 79601 PROSTÌJOV,

Tel:+420 582 401 916
E-mail: info@wisconsineng.cz

www.wisconsineng.cz

60


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	6: Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	Stránka 44
	Stránka 45
	Stránka 46
	Stránka 47
	Stránka 48
	Stránka 49
	Stránka 50
	Stránka 51
	Stránka 52
	Stránka 53
	Stránka 54
	Stránka 55
	Stránka 56
	Stránka 57
	Stránka 58
	Stránka 59
	Stránka 60

